
Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 70 — 7891 — Poz. 1333, 1134, 1135

  Załącznik nr 2
  do Uchwały nr XXXVII/183/2010
  Rady Gminy Nowa Karczma

    z dnia 11 marca 2010 r.

Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do pro-
jektu planu

UWAG NIE WNIESIONO

  Załącznik nr 3
  do Uchwały nr XXXVII/183/2010
  Rady Gminy Nowa Karczma

   z dnia 11 marca 2010 r.

Rozstrzygnięcia o sposobie realizacji zapisanych w 
planie inwestycji

Na obszarze planu nie występują inwestycje z zakresu 
infrastruktury technicznej (w tym drogi), które należą do 
zadań własnych gminy.

1134

 UCHWAŁA Nr XLI/407/2010

Rady Gminy Starogard Gdański

 z dnia 25 lutego 2010 r.

 w sprawie zmiany załącznika Nr 1 do uchwały Nr V/29/2003 Rady Gminy Starogard Gdański z dnia 16 stycznia 

2003 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Starogard Gdański zmienionego uchwałą Nr XVI/165/2008 Rady 

Gminy Starogard Gdański z dnia 31 stycznia 2008 roku oraz uchwałą Nr XVIII/186/2008 Rady Gminy Starogard 

Gdański z dnia 27 marca 2008 roku.

Na podstawie art. 18 ust. 2, w związku z art. 22 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. ze zm.) Rada Gminy Starogard 
Gdański uchwala, co następuje:

§ 1

Zmienia się załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII
/186/2008 Rady Gminy Starogard Gdański z dnia 27 
marca 2008 r. w ten sposób, że w załączniku dopisuje 
się:punkt 15: Gminny Zespół Obsługi Placówek Oświa-
towych w Starogardzie Gdańskim.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 3

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 Przewodniczący 
Rady Gminy
Jan Wierzba

1135

 UCHWAŁA Nr XXX/297/09

Rady Gminy w Stegnie

 z dnia 28 sierpnia 2009 r.

 w sprawie sprostowania oczywistych omyłek w uchwale nr XXV/242/2009 z dnia 27 marca 2009 r. o uchwaleniu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Mikoszewo.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 i art. 40 ust. 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142,  poz. 1591 ze zm.) oraz art. 20 ust. 1, art. 
29 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zago-
spodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717 ze 
zm.) Rada Gminy Stegna uchwala się co następuje:

§ 1

W uchwale Nr XXV/242/2009 Rady Gminy w Stegnie 
z dnia 27 marca 2009 r. ogłoszonej w Dzienniku Urzę-
dowym Województwa Pomorskiego Nr 77, poz. 5530 z 
2009 r., dokonuje się sprostowania oczywistej omyłki 
pisarskiej, w następującej sposób;
— w § 6 pkt 2 zastępuje się kartę terenu o symbolu 16MN 

na prawidłowy o symbolu 16 MN/U widniejącym na 
załączniku graficznym do niniejszej uchwały  stanowiący 

załącznik nr 1, który był przedmiotem wyłożenia 
do publicznego wglądu, jednocześnie w pkt 3 karty 
tereno symbolu 16MN zmienia się zapis z „ tereny 
zabudowy mieszkaniowej z usługami turystycznymi 
typu „ pokoje zakwaterowania turystycznego”” na 
zapis  „teren zabudowy mieszkaniowo- usługowej”.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy w 
Stegnie

§ 3

Niniejsza uchwała wchodzi w życie po upływie 30 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Pomorskiego.

 Przewodniczący Rady
Danuta Mrówka



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 70 — 7892 — Poz. 1135



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 70 — 7893 — Poz. 1135, 1136

1136

 UCHWAŁA Nr XXXIX/352/2010

Rady Gminy Tczew

 z dnia 28 kwietnia 2010 r.

 w sprawie utworzenia na obszarze Gminy Tczew odrębnego obwodu głosowania dla przeprowadzenia wyborów 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010 r.

Na podstawie art. 22 ust. 1, 3 i 5 ustawy z dnia 27 
września 1990 r.o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej (Dz. U. z 2000 r. Nr 47,poz. 544, z  2002 r. Nr 
113,poz. 984 i Nr 153, poz. 1271, z 2003 r. Nr 57,poz. 507 
i Nr 130, poz. 1188 oraz z 2004 r. Nr 25, poz. 219 z 2005 
r. Nr 180, poz. 1346, z 2006 r. Nr  218, poz 1582, z 2007 r. 
Nr 112, poz. 786, z 2008 r. Nr 196, poz. 1218 oraz z 2009 r. 
Nr 202 poz. 1547 i Nr 213, poz. 1651 i poz. 1652/na wnio-
sek Wójta Gminy Tczew, Rada Gminy Tczew uchwala, 
co następuje:

§ 1

Dla przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypo-
spolitej Polskiej zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010 
r. tworzy się na obszarze Gminy Tczew odrębny Obwód 
głosowania Nr 12 z siedzibą w Domu Pomocy Społecznej 
w Damaszcei ustala się granice tego obwodu –Damaszka 
Nr 1.

§ 2

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego oraz podaniu do wiadomo-
ści publicznej w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 3

Uchwałę niezwłocznie przekazuje się Wojewodzie 
Pomorskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu w Gdań-
sku.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 
Tczew.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Przewodniczący

Rady Gminy
Krzysztof Jonczak


